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Ⅰ 一般正味財産経常増減の部

1.経常増減の部

(1)経常収益

①基本財産運用収益 5,384,000 5,449,000 △ 65,000

基本財産運用収益 （ 5,384,000 ） （ 5,449,000 ） （ △ 65,000 ）

②特定資産運用収益 3,000 3,000 0

特定資産運用収益 （ 3,000 ） （ 3,000 ） （ 0 ）

③事業収益 1,566,673,000 1,807,086,000 △ 240,413,000

受託事業収益 （ 16,277,000 ） （ 9,207,000 ） （ 7,070,000 ）

健診事業等収益 （ 1,550,396,000 ） （ 1,797,879,000 ） （ △ 247,483,000 ）

④受取補助金等 61,405,000 60,416,000 989,000

受取本部補助金 （ 3,100,000 ） （ 3,100,000 ） （ 0 ）

受取県費補助金 （ 4,508,000 ） （ 4,508,000 ） （ 0 ）

受取補助金等振替額 （ 53,797,000 ） （ 52,808,000 ） （ 989,000 ）

⑤受取募金等 510,000 510,000 0

　 がん征圧募金 （ 510,000 ） （ 510,000 ） （ 0 ）

　 受取寄附金振替額 （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ）

⑥雑収益 6,195,000 5,110,000 1,085,000

雑収益 （ 6,195,000 ） （ 5,110,000 ） （ 1,085,000 ）

1,640,170,000 1,878,574,000 △ 238,404,000

(2)経常費用

①事業費 1,634,714,000 1,873,118,000 △ 238,404,000

役員報酬 （ 6,390,000 ） （ 6,340,000 ） （ 50,000 ）

給料手当 （ 447,911,000 ） （ 444,002,000 ） （ 3,909,000 ）

賞与 （ 104,732,000 ） （ 98,775,000 ） （ 5,957,000 ）

退職給付費用 （ 28,126,000 ） （ 45,016,000 ） （ △ 16,890,000 ）

法定福利費 （ 100,290,000 ） （ 95,450,000 ） （ 4,840,000 ）

福利厚生費 （ 5,374,000 ） （ 5,166,000 ） （ 208,000 ）

臨時雇賃金 （ 148,687,000 ） （ 156,030,000 ） （ △ 7,343,000 ）

報償費 （ 137,556,000 ） （ 139,034,000 ） （ △ 1,478,000 ）

旅費交通費 （ 24,554,000 ） （ 26,776,000 ） （ △ 2,222,000 ）

医薬材料費 （ 70,263,000 ） （ 147,859,000 ） （ △ 77,596,000 ）

渉外費 （ 2,283,000 ） （ 2,283,000 ） （ 0 ）

消耗品費 （ 10,842,000 ） （ 17,304,000 ） （ △ 6,462,000 ）

減価償却費 （ 155,000,000 ） （ 148,005,000 ） （ 6,995,000 ）

燃料費 （ 25,371,000 ） （ 28,575,000 ） （ △ 3,204,000 ）

光熱水費 （ 9,062,000 ） （ 10,672,000 ） （ △ 1,610,000 ）

会議費 （ 917,000 ） （ 917,000 ） （ 0 ）

印刷製本費 （ 7,877,000 ） （ 8,877,000 ） （ △ 1,000,000 ）

修繕費 （ 16,500,000 ） （ 28,058,000 ） （ △ 11,558,000 ）

通信運搬費 （ 17,700,000 ） （ 19,700,000 ） （ △ 2,000,000 ）

広告費 （ 770,000 ） （ 770,000 ） （ 0 ）

手数料 （ 3,094,000 ） （ 4,118,000 ） （ △ 1,024,000 ）

保険料 （ 6,530,000 ） （ 7,968,000 ） （ △ 1,438,000 ）

正 味 財 産 増 減 予 算 書
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科 目 予 算 額 前 年 度 予 算 額 増 減

委託料 （ 168,646,000 ） （ 256,449,000 ） （ △ 87,803,000 ）

賃借料 （ 32,566,000 ） （ 38,566,000 ） （ △ 6,000,000 ）

消耗什器備品費 （ 3,000,000 ） （ 10,411,000 ） （ △ 7,411,000 ）

支払負担金 （ 4,189,000 ） （ 4,189,000 ） （ 0 ）

支払寄付金 （ 4,950,000 ） （ 4,950,000 ） （ 0 ）

支払利息 （ 1,607,000 ） （ 1,682,000 ） （ △ 75,000 ）

弔慰金 （ 100,000 ） （ 100,000 ） （ 0 ）

租税公課 （ 89,827,000 ） （ 115,076,000 ） （ △ 25,249,000 ）

②管理費 5,335,000 5,335,000 0

役員報酬 （ 524,000 ） （ 524,000 ） （ 0 ）

給料手当 （ 2,503,000 ） （ 2,503,000 ） （ 0 ）

賞与 （ 580,000 ） （ 580,000 ） （ 0 ）

退職給付費用 （ 238,000 ） （ 238,000 ） （ 0 ）

法定福利費 （ 646,000 ） （ 646,000 ） （ 0 ）

福利厚生費 （ 26,000 ） （ 26,000 ） （ 0 ）

報償費 （ 19,000 ） （ 19,000 ） （ 0 ）

旅費交通費 （ 6,000 ） （ 6,000 ） （ 0 ）

渉外費 （ 7,000 ） （ 7,000 ） （ 0 ）

消耗品費 （ 27,000 ） （ 27,000 ） （ 0 ）

減価償却費 （ 130,000 ） （ 130,000 ） （ 0 ）

燃料費 （ 15,000 ） （ 15,000 ） （ 0 ）

光熱水費 （ 32,000 ） （ 32,000 ） （ 0 ）

会議費 （ 20,000 ） （ 20,000 ） （ 0 ）

印刷製本費 （ 20,000 ） （ 20,000 ） （ 0 ）

修繕費 （ 4,000 ） （ 4,000 ） （ 0 ）

通信運搬費 （ 5,000 ） （ 5,000 ） （ 0 ）

手数料 （ 1,000 ） （ 1,000 ） （ 0 ）

保険料 （ 1,000 ） （ 1,000 ） （ 0 ）

委託料 （ 33,000 ） （ 33,000 ） （ 0 ）

賃借料 （ 1,000 ） （ 1,000 ） （ 0 ）

消耗什器備品費 （ 50,000 ） （ 50,000 ） （ 0 ）

支払負担金 （ 181,000 ） （ 181,000 ） （ 0 ）

支払利息 （ 1,000 ） （ 1,000 ） （ 0 ）

租税公課 （ 265,000 ） （ 265,000 ） （ 0 ）

1,640,049,000 1,878,453,000 △ 238,404,000

121,000 121,000 0

③評価損益等 0 0

基本財産評価損益等 （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ）

特定資産評価損益等 （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ）

121,000 121,000

2.経常外増減の部

(1)経常外収益

①固定資産売却益 0 0

投資有価証券売却益 （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ）

②その他の経常収益 0 0

（ 0 ） （ 0 ） （ 0 ）

0 0 0

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

当期経常増減額

経常外収益計

-　2 　-



科 目 予 算 額 前 年 度 予 算 額 増 減

(2)経常外費用

①固定資産除却損 0 0

什器備品除却損 （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ）

②その他経常外費用 0 0

（ 0 ） （ 0 ） （ 0 ）

0 0 0

0 0 0

法人税、住民税及び事業税 121,000 121,000 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 1,728,261,000 1,741,579,000 △ 13,318,000

一般正味財産期末残高 1,728,261,000 1,741,579,000 △ 13,318,000

Ⅱ 指定正味財産経常増減の部

①県費補助金 0 0 0

②ＪＫＡ補助金 0 0 0

③一般正味財産への振替額 △ 53,797,000 △ 52,808,000 △ 989,000

指定正味財産増減額 △ 53,797,000 △ 52,808,000 △ 989,000

指定正味財産期首残高 107,358,000 166,344,000 △ 58,986,000

指定正味財産期末残高 53,561,000 113,536,000 △ 59,975,000

Ⅲ 正味財産期末残高 1,781,822,000 1,855,115,000 △ 73,293,000

（注） 一時借入金限度額 200,000千円

当期経常外増減額

経常外費用計
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（単位：円）

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1.経常増減の部

(1)経常収益

①基本財産運用収益 5,384,000 1,411,000 1,053,000 2,920,000 0

　基本財産運用収益 ( 5,384,000 ) ( 1,411,000 ) ( 1,053,000 ) ( 2,920,000 ) ( 0 )

②特定資産運用収益 3,000 1,000 1,000 1,000 0

　特定資産運用収益 ( 3,000 ) ( 1,000 ) ( 1,000 ) ( 1,000 ) ( 0 )

③事業収益 1,566,673,000 1,551,186,000 5,423,000 4,608,000 5,456,000

　受託事業収益 ( 16,277,000 ) ( 11,070,000 ) ( 4,106,000 ) ( 1,101,000 ) ( 0 )

　健診事業等収益 ( 1,550,396,000 ) ( 1,540,116,000 ) ( 1,317,000 ) ( 3,507,000 ) ( 5,456,000 )

④受取補助金等 61,405,000 54,897,000 0 6,508,000 0

　受取本部補助金 ( 3,100,000 ) ( 1,100,000 ) ( 0 ) ( 2,000,000 ) ( 0 )

　受取県費補助金 ( 4,508,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 4,508,000 ) ( 0 )

　受取県費補助金等振替額 ( 53,797,000 ) ( 53,797,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

⑤受取寄附金等 510,000 510,000 0 0 0

　がん征圧募金 ( 510,000 ) ( 510,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

　受取寄附金振替額 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

⑥雑収益 6,195,000 5,615,000 0 580,000 0

　雑収益 ( 6,195,000 ) ( 5,615,000 ) ( 0 ) ( 580,000 ) ( 0 )

経常収益計 1,640,170,000 1,613,620,000 6,477,000 14,617,000 5,456,000

(2)経常費用

①事業費 1,634,714,000 1,613,620,000 6,477,000 14,617,000 0

　役員報酬 ( 6,390,000 ) ( 6,134,000 ) ( 128,000 ) ( 128,000 ) ( 0 )

　給料手当 ( 447,911,000 ) ( 441,283,000 ) ( 2,460,000 ) ( 4,168,000 ) ( 0 )

　賞与 ( 104,732,000 ) ( 103,257,000 ) ( 566,000 ) ( 909,000 ) ( 0 )

　退職給付費用 ( 28,126,000 ) ( 27,703,000 ) ( 102,000 ) ( 321,000 ) ( 0 )

　法定福利費 ( 100,290,000 ) ( 98,904,000 ) ( 547,000 ) ( 839,000 ) ( 0 )

　福利厚生費 ( 5,374,000 ) ( 5,264,000 ) ( 55,000 ) ( 55,000 ) ( 0 )

　臨時雇賃金 ( 148,687,000 ) ( 148,687,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

　報償費 ( 137,556,000 ) ( 136,049,000 ) ( 7,000 ) ( 1,500,000 ) ( 0 )

　旅費交通費 ( 24,554,000 ) ( 23,314,000 ) ( 0 ) ( 1,240,000 ) ( 0 )

　医薬材料費 ( 70,263,000 ) ( 70,263,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

　渉外費 ( 2,283,000 ) ( 2,093,000 ) ( 0 ) ( 190,000 ) ( 0 )

　消耗品費 ( 10,842,000 ) ( 10,298,000 ) ( 90,000 ) ( 454,000 ) ( 0 )

　減価償却費 ( 155,000,000 ) ( 154,796,000 ) ( 102,000 ) ( 102,000 ) ( 0 )

　燃料費 ( 25,371,000 ) ( 25,202,000 ) ( 50,000 ) ( 119,000 ) ( 0 )

　光熱水費 ( 9,062,000 ) ( 8,802,000 ) ( 130,000 ) ( 130,000 ) ( 0 )

　会議費 ( 917,000 ) ( 827,000 ) ( 0 ) ( 90,000 ) ( 0 )

　印刷製本費 ( 7,877,000 ) ( 7,677,000 ) ( 10,000 ) ( 190,000 ) ( 0 )

　修繕費 ( 16,500,000 ) ( 16,422,000 ) ( 10,000 ) ( 68,000 ) ( 0 )

　通信運搬費 ( 17,700,000 ) ( 16,992,000 ) ( 290,000 ) ( 418,000 ) ( 0 )

　広告費 ( 770,000 ) ( 501,000 ) ( 0 ) ( 269,000 ) ( 0 )

　手数料 ( 3,094,000 ) ( 3,053,000 ) ( 2,000 ) ( 39,000 ) ( 0 )

　保険料 ( 6,530,000 ) ( 6,479,000 ) ( 8,000 ) ( 43,000 ) ( 0 )

正 味 財 産 増 減 予 算 書 内 訳 表
令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

科 目 予算額
公益事業１

（健診事業）
公益事業２

（救急医療）
公益事業３

（臓器移植）
法人会計
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科 目 予算額
公益事業１

（健診事業）
公益事業２

（救急医療）
公益事業３

（臓器移植）
法人会計

　委託料 ( 168,646,000 ) ( 164,506,000 ) ( 1,720,000 ) ( 2,420,000 ) ( 0 )

　賃借料 ( 32,566,000 ) ( 32,355,000 ) ( 10,000 ) ( 201,000 ) ( 0 )

　消耗什器備品費 ( 3,000,000 ) ( 2,806,000 ) ( 90,000 ) ( 104,000 ) ( 0 )

　支払負担金 ( 4,189,000 ) ( 3,769,000 ) ( 0 ) ( 420,000 ) ( 0 )

　支払寄付金 ( 4,950,000 ) ( 4,950,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

　支払利息 ( 1,607,000 ) ( 1,607,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

　弔慰金 ( 100,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 100,000 ) ( 0 )

　租税公課 ( 89,827,000 ) ( 89,627,000 ) ( 100,000 ) ( 100,000 ) ( 0 )

②管理費支出 5,335,000 0 0 0 5,335,000

　役員報酬 ( 524,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 524,000 )

　給料手当 ( 2,503,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 2,503,000 )

　賞与 ( 580,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 580,000 )

　退職給付費用 ( 238,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 238,000 )

　法定福利費 ( 646,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 646,000 )

　福利厚生費 ( 26,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 26,000 )

　報償費 ( 19,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 19,000 )

　旅費交通費 ( 6,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 6,000 )

　渉外費 ( 7,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 7,000 )

　消耗品費 ( 27,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 27,000 )

　減価償却費 ( 130,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 130,000 )

　燃料費 ( 15,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 15,000 )

　光熱水費 ( 32,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 32,000 )

　会議費 ( 20,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 20,000 )

　印刷製本費 ( 20,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 20,000 )

　修繕費 ( 4,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 4,000 )

　通信運搬費 ( 5,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 5,000 )

　手数料 ( 1,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 1,000 )

　保険料 ( 1,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 1,000 )

　委託料 ( 33,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 33,000 )

　賃借料 ( 1,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 1,000 )

　消耗什器備品費 ( 50,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 50,000 )

　支払負担金 ( 181,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 181,000 )

　支払利息 ( 1,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 1,000 )

　租税公課 ( 265,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 265,000 )

1,640,049,000 1,613,620,000 6,477,000 14,617,000 5,335,000

121,000 0 0 0 121,000

③評価損益等 0 0 0 0 0

基本財産評価損益等 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

特定資産評価損益等 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

121,000 0 0 0 121,000

2.経常外増減の部

(1)経常外収益

①固定資産売却益 0 0 0 0 0

投資有価証券売却益 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

②その他の経常収益 0 0 0 0 0

( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

経常外収益計 0 0 0 0 0

当期経常増減額

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額
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科 目 予算額
公益事業１

（健診事業）
公益事業２

（救急医療）
公益事業３

（臓器移植）
法人会計

(2)経常外費用

①固定資産除却損 0 0 0 0 0

什器備品除却損 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

②その他経常外費用 0 0 0 0 0

( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

法人税、住民税及び事業税 121,000 0 0 0 121,000

当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0

一般正味財産期首残高 1,728,261,000 1,200,561,000 236,520,000 290,555,000 625,000

一般正味財産期末残高 1,728,261,000 1,200,561,000 236,520,000 290,555,000 625,000

Ⅱ 指定正味財産経常増減の部

①県費補助金 0 0 0 0 0

②ＪＫＡ補助金 0 0 0 0 0

③一般正味財産への振替額 △ 53,797,000 △ 53,797,000 0 0 0

指定正味財産増減額 △ 53,797,000 △ 53,797,000 0 0 0

指定正味財産期首残高 107,358,000 107,358,000 0 0 0

指定正味財産期末残高 53,561,000 53,561,000 0 0 0

Ⅲ 正味財産期末残高 1,781,822,000 1,254,122,000 236,520,000 290,555,000 625,000

経常外費用計

当期経常外増減額
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